
zał 1 rez og i zm M 89 str.l

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 480 528 1 140 318 340 210 1 480 528 1 480 528
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 738 738

75023

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 380 948 40 738 340 210

738

738

738

1416 590

738

738

738

1 416 590

75075

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

380 948

380 948

290 210
90 738

63 200

40 738

40 738

40 738

63 200

340 210

340 210

290 210
50 000

1 416 590

1 416 590

1 416 590

63 200

1 416 590

1 416 590

1 416 590

63 200
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

63 200

63 200

63 200

63 200

63 200

63 200
63 200

63 200

63 200

63 200



zał 1 rez og i zm M 89 str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

758

75095 Pozostała działalność 1 036 380 1 036 380
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

RÓŻNE ROZLICZENIA

1 036 380

1 036 380

390 000
646 380

140 000

1 036 380

1 036 380

390 000
646 380

852

75818 Rezerwy ogólne i celowe 140 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA

140 000

140 000

140 000

30 000 30 000 30 000 30 000

853

85202 Domy pomocy społecznej 30 000 30 000

85203

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Ośrodki wsparcia 30 000 30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

30 000

30 000

80 000

30 000

30 000

80 000 80 000 60 000 20 000
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 80 000 60 000 20 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

80 000

20 000

20 000
60 000

60 000

60 000

20 000

20 000

20 000



zał 1 rez og i zm M 89 str.3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

921

85395 Pozostała działalność 80 000 80 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

80 000

80 000

92 050

80 000

80 000

92 050 232 050 232 050
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92 050 92 050

92113

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Centra kultury i sztuki

92 050

92 050

140 000

92 050

92 050

140 000

92114

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Pozostałe instytucje kultury 39 650 39 650

140 000

140 000

140 000

140 000

92118

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Muzea

39 650

39 650

52 400

39 650

39 650

52 400
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

52 400

52 400

52 400

52 400

Wydatki jgółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

1 822 578

1 822 578

1 342 368

1 342 368

340 210

340 210

1 822 578

1 759 378
63 200

1 772 578

1 709 378
63 200

50 000

50 000



ZP zm 63 programowe 20211

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w z}

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2021 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 63 200 63 200

środki własne Miasta 63 200 63 200

GOSPODARKA KOMUNALNA 63 200 63 200

Pozostałe zadania inwestycyjne 63 200 63 200

WT/H1.3/21 Opracowanie logo typu i Księgi Znaku projektu "Krakowianki" 750 75075 WT 14 000 14 000

WT/H 1.4/21 Stworzenie Znaku graficznego wraz z elementami Systemu 
Identyfikacji Wizualnej projektu Twierdza Kraków 750 75075 WT 49 200 49 200



zał 6-1.2 rez og i zm M 89 str.1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2021 ROKU
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym: w tym:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

Zwiększenie 
dotacji

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina

92 050

92 050

92 050

92 050

232 050

232 050

232 050

232 050

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Nowohuckie Centrum Kultury

ogółem 
w tym: 
- gmina

92 050

92 050
92 050

92 050

92 050
92 050

92113

2480

Centra kultury i sztuki

Instytut Kultury Willa Decjusza

ogółem 
w tym: 
- gmina

140 000

140 000
140 000

140 000

140 000
140 000

92114

2800

Pozostałe instytucje kultury

Krakowskie Biuro Festiwalowe

ogółem 
w tym: 
- gmina

39 650

39 650
39 650

39 650

39 650
39 650

92118

2800
2800

Muzea

Muzeum Inżynierii Miejskiej
Muzeum Historyczne Miasta Krakowa

ogółem 
w tym: 
- gmina

52 400

52 400
26 200
26 200

52 400

52 400
26 200
26 200

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

92 050

92 050

92 050

92 050

232 050

232 050

232 050

232 050



zał 6-2 rez og i zm M 89 str.1

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
852 Pomoc społeczna ogółem

w tym: 
- gmina 
- powiat

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

30 000

85202 Domy pomocy społecznej ogółem 
w tym: 
- powiat

30 000

30 000

30 000

30 000

85203 Ośrodki wsparcia ogółem 
w tym: 
- gmina

30 000

30 000

30 000

30 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 
w tym: 
- gmina

80 000

80 000

80 000

80 000

60 000

60 000

60 000

60 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych ogółem 
w tym: 
- gmina

60 000

60 000

60 000

60 000

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

80 000

80 000

80 000

80 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

110 000

110 000

110 000

110 000

90 000

60 000
30 000

90 000

60 000
30 000


